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  SPESE    

 

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

 

  

 

PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA  N. …. -  

ESERCIZIO 2018 

 

VARIAZIONI 
PREVISIONI AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN OGGETTO -  

ESERCIZIO  2018 In aumento In diminuzione 

       

      

MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE     

 Programma 02 SEGRETERIA GENERALE      

 Titolo 01 SPESE CORRENTI residui presunti 

previsioni di competenza 

previsioni di cassa 

55.979,22 

549.631,80 

605.611,02 

0,00 

8.066,00 

8.066,00 

0,00 

5.273,01 

5.273,01 

55.979,22 

552.424,79 

608.404,01 

 

       

Totale Programma 02 SEGRETERIA GENERALE residui presunti 55.979,22 0,00 0,00 55.979,22 

   previsioni di competenza 549.631,80 8.066,00 5.273,01 552.424,79 

  previsioni di cassa 605.611,02 8.066,00 5.273,01 608.404,01 

 Programma 03 GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E 

PROVVEDITORATO 

     

 Titolo 01 SPESE CORRENTI residui presunti 

previsioni di competenza 

previsioni di cassa 

21.029,04 

466.607,02 

487.636,06 

0,00 

300,00 

300,00 

0,00 

14.257,77 

14.257,77 

21.029,04 

452.649,25 

473.678,29 

 

       

Totale Programma 03 
GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E 

PROVVEDITORATO 
residui presunti 21.029,04 0,00 0,00 21.029,04 

   previsioni di competenza 466.607,02 300,00 14.257,77 452.649,25 

  previsioni di cassa 487.636,06 300,00 14.257,77 473.678,29 

 Programma 04 GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI      

 Titolo 01 SPESE CORRENTI residui presunti 

previsioni di competenza 

previsioni di cassa 

12.945,00 

196.700,00 

209.645,00 

0,00 

6.050,00 

6.050,00 

0,00 

6.795,61 

6.795,61 

12.945,00 

195.954,39 

208.899,39 

 

       

Totale Programma 04 GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI residui presunti 12.945,00 0,00 0,00 12.945,00 

   previsioni di competenza 196.700,00 6.050,00 6.795,61 195.954,39 

  previsioni di cassa 209.645,00 6.050,00 6.795,61 208.899,39 

 Programma 06 UFFICIO TECNICO      

 Titolo 01 SPESE CORRENTI residui presunti 

previsioni di competenza 

previsioni di cassa 

7.439,60 

225.300,00 

232.739,60 

0,00 

21.400,00 

21.400,00 

0,00 

11.424,21 

11.424,21 

7.439,60 

235.275,79 

242.715,39 
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  SPESE    

 

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

 

  

 

PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 
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ESERCIZIO 2018 

 

VARIAZIONI 
PREVISIONI AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN OGGETTO -  

ESERCIZIO  2018 In aumento In diminuzione 

       

Totale Programma 06 UFFICIO TECNICO residui presunti 7.439,60 0,00 0,00 7.439,60 

   previsioni di competenza 225.300,00 21.400,00 11.424,21 235.275,79 

  previsioni di cassa 232.739,60 21.400,00 11.424,21 242.715,39 

 Programma 07 SERVIZIO ELETTORALE E CONSULTAZIONI POPOLARI - 

ANAGRAFE E STATO CIVILE 

     

 Titolo 01 SPESE CORRENTI residui presunti 

previsioni di competenza 

previsioni di cassa 

3.100,00 

211.350,00 

214.450,00 

0,00 

10.300,00 

10.300,00 

0,00 

7.192,15 

7.192,15 

3.100,00 

214.457,85 

217.557,85 

 

       

Totale Programma 07 
SERVIZIO ELETTORALE E CONSULTAZIONI POPOLARI - 

ANAGRAFE E STATO CIVILE 
residui presunti 3.100,00 0,00 0,00 3.100,00 

   previsioni di competenza 211.350,00 10.300,00 7.192,15 214.457,85 

  previsioni di cassa 214.450,00 10.300,00 7.192,15 217.557,85 

 Programma 11 ALTRI SERVIZI GENERALI      

 Titolo 01 SPESE CORRENTI residui presunti 

previsioni di competenza 

previsioni di cassa 

54.287,47 

320.271,62 

374.559,09 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

8.994,91 

8.994,91 

54.287,47 

311.276,71 

365.564,18 

 

       

Totale Programma 11 ALTRI SERVIZI GENERALI residui presunti 54.287,47 0,00 0,00 54.287,47 

   previsioni di competenza 320.271,62 0,00 8.994,91 311.276,71 

  previsioni di cassa 374.559,09 0,00 8.994,91 365.564,18 

       

TOTALE MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE residui presunti 178.372,55 0,00 0,00 178.372,55 

   previsioni di competenza 2.120.042,69 46.116,00 53.937,66 2.112.221,03 

  previsioni di cassa 2.298.415,24 46.116,00 53.937,66 2.290.593,58 

      

MISSIONE 03 ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA     

 Programma 01 POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA      

 Titolo 01 SPESE CORRENTI residui presunti 

previsioni di competenza 

previsioni di cassa 

15.839,50 

405.571,00 

421.410,50 

0,00 

27.800,00 

27.800,00 

0,00 

16.577,67 

16.577,67 

15.839,50 

416.793,33 

432.632,83 

 

       

Totale Programma 01 POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA residui presunti 15.839,50 0,00 0,00 15.839,50 
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  SPESE    

 

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 
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PRECEDENTE 
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DELIBERA  N. …. -  

ESERCIZIO 2018 
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   previsioni di competenza 405.571,00 27.800,00 16.577,67 416.793,33 

  previsioni di cassa 421.410,50 27.800,00 16.577,67 432.632,83 

       

TOTALE MISSIONE 03 ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA residui presunti 58.180,70 0,00 0,00 58.180,70 

   previsioni di competenza 478.214,82 27.800,00 16.577,67 489.437,15 

  previsioni di cassa 536.395,52 27.800,00 16.577,67 547.617,85 

      

MISSIONE 05 
TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITA' 

CULTURALI 
    

 Programma 02 ATTIVITÀ CULTURALI E INTERVENTI DIVERSI NEL SETTORE 

CULTURALE 

     

 Titolo 01 SPESE CORRENTI residui presunti 

previsioni di competenza 

previsioni di cassa 

46.688,02 

694.097,21 

740.785,23 

0,00 

2.000,00 

2.000,00 

0,00 

1.805,56 

1.805,56 

46.688,02 

694.291,65 

740.979,67 

 

       

Totale Programma 02 
ATTIVITÀ CULTURALI E INTERVENTI DIVERSI NEL SETTORE 

CULTURALE 
residui presunti 68.722,55 0,00 0,00 68.722,55 

   previsioni di competenza 813.499,49 2.000,00 1.805,56 813.693,93 

  previsioni di cassa 882.222,04 2.000,00 1.805,56 882.416,48 

       

TOTALE MISSIONE 05 
TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITA' 

CULTURALI 
residui presunti 68.722,55 0,00 0,00 68.722,55 

   previsioni di competenza 813.499,49 2.000,00 1.805,56 813.693,93 

  previsioni di cassa 882.222,04 2.000,00 1.805,56 882.416,48 

      

MISSIONE 12 DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA     

 Programma 01 INTERVENTI PER L'INFANZIA E I MINORI E PER ASILI NIDO      

 Titolo 01 SPESE CORRENTI residui presunti 

previsioni di competenza 

previsioni di cassa 

13.662,29 

220.496,00 

234.158,29 

0,00 

8.500,00 

8.500,00 

0,00 

8.629,22 

8.629,22 

13.662,29 

220.366,78 

234.029,07 

 

       

Totale Programma 01 INTERVENTI PER L'INFANZIA E I MINORI E PER ASILI NIDO residui presunti 13.662,29 0,00 0,00 13.662,29 

   previsioni di competenza 220.496,00 8.500,00 8.629,22 220.366,78 

  previsioni di cassa 234.158,29 8.500,00 8.629,22 234.029,07 
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  SPESE    

 

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 
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 Programma 04 INTERVENTI PER I SOGGETTI A RISCHIO DI ESCLUSIONE 

SOCIALE 

     

 Titolo 01 SPESE CORRENTI residui presunti 

previsioni di competenza 

previsioni di cassa 

57.721,77 

297.932,10 

355.653,87 

0,00 

2.200,00 

2.200,00 

0,00 

2.204,88 

2.204,88 

57.721,77 

297.927,22 

355.648,99 

 

       

Totale Programma 04 
INTERVENTI PER I SOGGETTI A RISCHIO DI ESCLUSIONE 

SOCIALE 
residui presunti 312.685,64 0,00 0,00 312.685,64 

   previsioni di competenza 297.932,10 2.200,00 2.204,88 297.927,22 

  previsioni di cassa 610.617,74 2.200,00 2.204,88 610.612,86 

 Programma 09 SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE      

 Titolo 01 SPESE CORRENTI residui presunti 

previsioni di competenza 

previsioni di cassa 

28.065,29 

93.900,10 

121.965,39 

0,00 

1.800,00 

1.800,00 

0,00 

1.439,06 

1.439,06 

28.065,29 

94.261,04 

122.326,33 

 

       

Totale Programma 09 SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE residui presunti 28.065,29 0,00 0,00 28.065,29 

   previsioni di competenza 167.633,75 1.800,00 1.439,06 167.994,69 

  previsioni di cassa 195.699,04 1.800,00 1.439,06 196.059,98 

       

TOTALE MISSIONE 12 DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA residui presunti 457.618,17 0,00 0,00 457.618,17 

   previsioni di competenza 855.228,45 12.500,00 12.273,16 855.455,29 

  previsioni di cassa 1.312.846,62 12.500,00 12.273,16 1.313.073,46 

      

MISSIONE 14 SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITÀ     

 Programma 02 COMMERCIO - RETI DISTRIBUTIVE - TUTELA DEI CONSUMATORI      

 Titolo 01 SPESE CORRENTI residui presunti 

previsioni di competenza 

previsioni di cassa 

80.174,75 

326.554,60 

406.729,35 

0,00 

2.800,00 

2.800,00 

0,00 

5.623,14 

5.623,14 

80.174,75 

323.731,46 

403.906,21 

 

       

Totale Programma 02 COMMERCIO - RETI DISTRIBUTIVE - TUTELA DEI CONSUMATORI residui presunti 110.626,25 0,00 0,00 110.626,25 

   previsioni di competenza 426.554,60 2.800,00 5.623,14 423.731,46 

  previsioni di cassa 537.180,85 2.800,00 5.623,14 534.357,71 

 Programma 04 RETI E ALTRI SERVIZI DI PUBBLICA UTILITA'      
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  SPESE    

 

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

 

  

 

PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA  N. …. -  

ESERCIZIO 2018 

 

VARIAZIONI 
PREVISIONI AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN OGGETTO -  

ESERCIZIO  2018 In aumento In diminuzione 

       

 Titolo 01 SPESE CORRENTI residui presunti 

previsioni di competenza 

previsioni di cassa 

172.388,78 

704.708,90 

877.097,68 

0,00 

4.300,00 

4.300,00 

0,00 

5.298,81 

5.298,81 

172.388,78 

703.710,09 

876.098,87 

 

       

Totale Programma 04 RETI E ALTRI SERVIZI DI PUBBLICA UTILITA' residui presunti 172.388,78 0,00 0,00 172.388,78 

   previsioni di competenza 704.708,90 4.300,00 5.298,81 703.710,09 

  previsioni di cassa 877.097,68 4.300,00 5.298,81 876.098,87 

       

TOTALE MISSIONE 14 SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITÀ residui presunti 586.775,94 0,00 0,00 586.775,94 

   previsioni di competenza 1.993.328,80 7.100,00 10.921,95 1.989.506,85 

  previsioni di cassa 2.580.104,74 7.100,00 10.921,95 2.576.282,79 

       

    TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti 3.262.940,96 0,00 0,00 3.262.940,96 

   previsioni di competenza 33.401.440,50 95.516,00 95.516,00 33.401.440,50 

  previsioni di cassa 36.683.693,05 95.516,00 95.516,00 36.683.693,05 

       

    TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti 3.262.940,96 0,00 0,00 3.262.940,96 

   previsioni di competenza 33.421.555,92 95.516,00 95.516,00 33.421.555,92 

  previsioni di cassa 36.683.693,05 95.516,00 95.516,00 36.683.693,05 
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  ENTRATE    

 

TITOLO, TIPOLOGIA 

 

 

DENOMINAZIONE 

 

  

 

PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA  N. …. -  

ESERCIZIO 2018 

 

VARIAZIONI 
PREVISIONI 

AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO -  

ESERCIZIO  2018 

In aumento In diminuzione 

       

       

    TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti 3.267.986,38 0,00 0,00 3.267.986,38 

   previsioni di competenza 33.043.234,67 0,00 0,00 33.043.234,67 

  previsioni di cassa 36.311.221,05 0,00 0,00 36.311.221,05 

       

    TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti 3.267.986,38 0,00 0,00 3.267.986,38 

   previsioni di competenza 33.421.555,92 0,00 0,00 33.421.555,92 

  previsioni di cassa 36.311.221,05 0,00 0,00 36.311.221,05 

 
 TIMRBO E FIRMA DELL’ENTE 

 Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa 

  

  

 


